[image: ]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация  муниципального
образования город Саяногорск

Россия Федерациязы
Хакас Республиказы
Муниципальнай пÿдiстiң устағ-пастаа
Саяногорск город

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от           .2024   №____

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования город Саяногорск от 12.10.2023 №788

В целях приведения в соответствие с решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 17.12.2024 №__________ «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 19.12.2023 №129/20-6 «О бюджете муниципального образования город Саяногорск на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь постановлением Администрации муниципального образования город Саяногорск от 02.07.2015 № 626 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Саяногорск», статьей 32 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 № 35, Администрация муниципального образования город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования город Саяногорск от 12.10.2023 №788 «Об утверждении муниципальной программы «Финансовая поддержка территориального общественного самоуправления и социально ориентированных некоммерческих организаций на территории муниципального образования город Саяногорск» (далее - муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы позицию «Объем финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объем финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 595,0 тыс. руб., в том числе по годам:
2024 год - 345,0 тыс. руб.;
2025 год - 100,0 тыс. руб.;
2026 год - 150,0 тыс. руб.

».
1.2. В табличной части раздела 3 муниципальной программы «Перечень основных мероприятий муниципальной программы»:
а) в строке 1.2 цифру «20,00» заменить цифрой «0,0»;
б) в строке «ИТОГО по задаче 1» цифру «20,00» заменить цифрой «0,0»;
1.3. Раздел 5 муниципальной программы «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«
	Наименование ГРБС
	Источники финансирования
	Всего, тыс. руб.
	В том числе по годам

	2024
	2025
	2026

	Администрация муниципального образования город Саяногорск
	Всего
	595,00
	345,00
	100,00
	150,00

	Из них

	Средства бюджетов РФ, РХ
	265,00
	265,00
	0,0
	0,0

	Средства местного бюджета
	330,00
	80,00
	100,00
	150,00

	Иные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по программе
	595,00
	345,00
	100,00
	150,00

	В том числе

	Средства бюджетов РФ, РХ
	265,00
	265,00
	0,0
	0,0

	Средства местного бюджета
	330,00
	80,00
	100,00
	150,00

	Иные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

											».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
3. Отделу по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью Администрации муниципального образования город Саяногорск опубликовать настоящее постановление в городской газете «Саянские ведомости» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования г.Саяногорск по социальным вопросам.

Глава муниципального образования
город Саяногорск 	          						                Е.И. Молодняков

СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель Главы
муниципального образования г.Саяногорск

Исполняющий обязанности заместителя Главы
муниципального образования г. Саяногорск
по правовым вопросам

Заместитель Главы муниципального
образования г. Саяногорск по социальным вопросам

Руководитель «Бюджетно-финансового управления
администрации города Саяногорска»

О.Ю. Воронина

Е.В. Белявская

Ю.В. Евсеева

Н.С. Андрюшина

	Управляющий делами Администрации
 муниципального образования г. Саяногорск

Л.В. Байтобетова

	Главный бухгалтер Администрации
муниципального образования  г. Саяногорск

А.В. Шурупова

Проект настоящего постановления размещен на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск, для проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 17.12.2024 по 20.12.2024.

Исп.
Клепикова Г.В.
И.о. Начальника отдела по взаимодействию
со СМИ и связям с общественностью Администрации
муниципального образования г. Саяногорск
8(39042) 2-18-66

Рассылка: дело, БФУ, Бухгалтерия Администрации МО г.Саяногорск, ОЭиР, ОпоВсоСМИиСО, Консультант+

image1.emf